
  1/2 

 

Multimediální poezie – pracovní list 2 – sebehodnocení 

 

Vyhodnoťte, jak jste řešili úkol: 

 

1. Napsat, jaké znalosti a dovednosti budu pro řešení úlohy potřebovat, pro mě bylo... 

 

a) těžké, nevěděl/a jsem vůbec, jak na to 

b) ne moc těžké, ale nejsem zvyklý/zvyklá takto přemýšlet 

c) jednoduché 

d) velmi snadné, mohl/a bych se i více rozepsat 

 

2. Do jaké míry jsem při řešení úlohy potřeboval/a ty znalosti a dovednosti, o kterých jsem 

si myslel/a, že je budu potřebovat? 

 

a) Nenapsal/a jsem do Pracovního listu 1 žádné potřeby nebo jsem se vůbec netrefil/a. 

b) Potřeboval/a jsem jen některé z definovaných znalostí a dovedností a naopak mi řada 

nenapsaných scházela. 

c) Většinu definovaných znalostí a dovedností jsem skutečně potřeboval/a. Scházelo mi 

jich jen málo. 

d) Všechny definované znalosti a dovednosti jsem skutečně potřeboval/a. Žádné další mi 

nescházely. 

 

3. Bylo pro mě jednodušší řešit úlohy z ICT oblasti, nebo tvořit samotnou poezii? Proč? 

 

 

 

4. Jaké překážky jsem musel/a řešit při práci na portále? Do jaké míry se mi to povedlo? 

Jakým způsobem? Vyplňte tabulku. 

 

Jaké překážky jsem musel/a řešit 

při práci na portále? 
Do jaké míry se mi to povedlo? Jakým způsobem? 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

  

 

 

 

 

  

   



  2/2 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 


